[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 марта  2020   года   № 20
	О внесении изменений в постановление от 15.03.2013 №32 «О наделении правом составления соответствующих протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом Ленинградской области от 02.07.2003г.  №47-оз «Об административных правонарушениях»

В связи с внесением областными законами Ленинградской области от 07.05.2019 №31-оз, от 29.07.2019 №69-оз, от 18.11.2019 №82-оз изменений в областной закон Ленинградской области от 02.07.2013 №47-оз «Об административных правонарушениях», а также кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение №1 к постановлению от 15.03.2013 №32 «О наделении правом составления соответствующих протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом Ленинградской области от 02.07.2003г.  №47-оз «Об административных правонарушениях» (в редакции постановлений от 01.06.2017 №88, от 10.07.2018 №76, от 16.04.2019 №37)
- в пункте 1
а) слова «Фильчук Павел Викторович» заменить словами «Семенова Светлана Николаевна»,

б) дополнить перечень статей словами: 4.15;

- в пункте 3 исключить слова « 3.1 (в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности)».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
3. Опубликовать данное Постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) – www.lenoblinform.ru и разместить на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                                                    Н.Н. Становова
Разослано: дело - 2, прокуратура – 1,  Лысцевой - 1.